MOTAKO®

LED LIGHTING SOLUTIONS

DRIVE TRIAC CCT

DRIVE CC DIM. TRIAC CORRENTE AJUSTAVEL

600-2100MA 3-65VDC CCT

REF. 2018851.8249
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SECUNDARIO

CORRENTE AJUSTAVEL

PRIMARIO

INTERVALO DE TENSAO
FREQUENCIA

EFICIENCIA

CORRENTE DE ARRANQUE

CORRENTE DE CONTATO

PROTECAO

CURTO CIRCUITO

SOBRE-AQUECIMENTO

FUNCIONAMENTO

TEMPERATURA
HUMIDADE

TEMPERATURA EM
ARMAZEMENTO

SEGURANGCA
NORMAS DE SEGURANCA
TENSAO DE SUPORTE

HOMOLOGAGOES

600mA | 3-65V
700mA | 3-65V
800mA | 3-65V
900mA | 3-65V
1000mA | 3-60V
1100mA | 3-55V
1200mA | 3-50V
1300mA | 3-46V
1400mA | 3-43vV
1500mA | 3-40V
1600mA | 3-38v
1700mA | 3-35v
1800mA | 3-33v
1900mA | 3-32v
2000mA | 3-30V
2100mA | 3-39v
200-240Vca

47 - 63Hz

83%

30,4A a 230Vca
<0,50mA a 230Vca

Modo corrente constante com
protecao com auto-recuperagao

39W
45.5W
52W
58.5
60W
60W
60W
60W
60W
60W
60W
60W
60W
60W
60W
60W

Temperatura ambiente acima de 50°C, a
corrente de saida sera reduzida para 50%
Temperatura ambiente superior a 60°C, a

saida sera desligada. Auto-recuperacdo apds

o arrefecimento.

-40°C a 60°C

20% / 90% sem condensagao

-40°C - 80°C, 10 - 95%

EN 61347-1, EN 61347-2-13

3750Vca entrada/saida

CE, SELV

WWW.MOTAKO.PT
email: info@tako.pt | Tel.: +351 261 027 304

Reservamos o direito de fazer possiveis alteragdes técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/6pticos estao sujeitos a uma tolerancia de +/-10%.
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DIMENSAO 174,9 x 62 x 24 mm
PESO 0,35kg
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